
OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BOLU BOLU MERKEZ Bolu Fen Lisesi AYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA (ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI) 65 561 651 56516

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 16,1 10,5 13,44 10,6 10,6 7,97 14,0 5,5 12,64 18,3 10,6 15,70 59,1 37,2 49,75 189,270 244,750 201,190

Okul Ortalaması 28,5 6,0 27,00 1,0 0,0 1,00 24,5 4,7 23,35 27,0 9,7 24,56 81,0 20,4 75,91 194,390 344,060 224,370

KATILIMLAR

1 495 YAĞIZ BURAK 12A 36 3 35,25 36 4 35,00 72 7 70,25 448,743 1 1 389 269,130 3 5 4659

2 512 HİLAL COŞGUN 12B 36 1 35,75 36 4 35,00 72 5 70,75 442,978 1 2 541 263,193 4 8 5515

3 508 ELİF GÜLKANAT 12B 35 3 34,25 36 4 35,00 71 7 69,25 441,473 2 3 589 261,648 5 9 5753

4 517 BURAK İZCİ 12B 39 1 38,75 34 6 32,50 73 7 71,25 438,638 3 4 678 272,200 2 4 4278

5 532 BATUHAN HANGİŞİ 12C 31 5 29,75 36 4 35,00 67 9 64,75 427,970 1 5 1101 247,783 2 16 8447

6 0 DİLARA ÖZTÜRK 12A 38 2 37,50 31 9 28,75 69 11 66,25 420,575 2 6 1467 273,825 2 3 4083

7 0 SERRA KABADAYI 12D 32 6 30,50 33 6 31,50 65 12 62,00 414,600 1 7 1800 252,908 2 15 7353

8 470 ALP KARATAŞ 12A 37 3 36,25 32 7 30,25 69 10 66,50 413,623 3 8 1867 258,618 6 12 6255

9 561 ALİ YÜREKLİ 12D 29 3 28,25 34 3 33,25 63 6 61,50 408,538 2 9 2194 237,280 4 23 11267

10 509 EMRE BİÇER 12B 36 3 35,25 30 9 27,75 66 12 63,00 408,068 4 10 2229 266,390 3 6 5028

11 0 ILGIN ÇAKMAK 12B 29 5 27,75 34 5 32,75 63 10 60,50 407,845 5 11 2243 239,263 6 19 10692

12 0 FURKAN TURÇİN 12Z 37 2 36,50 31 9 28,75 68 11 65,25 404,118 1 12 2497 256,920 1 13 6555

13 0 ECEM DEĞERCAN 12D 31 7 29,25 31 9 28,75 62 16 58,00 402,660 3 13 2586 255,485 1 14 6842

14 490 NURSEL GÜNEŞ 12A 35 5 33,75 30 9 27,75 65 14 61,50 401,345 4 14 2693 259,493 5 11 6118

15 0 BURAK ALA 12A 33 2 32,50 28 6 26,50 61 8 59,00 399,793 5 15 2826 264,608 4 7 5302

16 0 AZRA SÖNMEZ 12C 26 5 24,75 34 6 32,50 60 11 57,25 399,068 2 16 2879 231,623 5 32 12852

17 0 ELİF ÖZSOY 12Z 28 4 27,00 33 7 31,25 61 11 58,25 397,333 2 17 3027 236,563 5 25 11460

18 0 RUMEYSA ÖZER 12Z 34 3 33,25 31 8 29,00 65 11 62,25 394,490 3 18 3299 245,693 2 17 9001

19 577 İCLAL YILDIRIMER 12D 26 6 24,50 32 7 30,25 58 13 54,75 392,228 4 19 3473 236,695 5 24 11431

20 0 ELİF AKGÜN 12Z 30 5 28,75 32 8 30,00 62 13 58,75 391,610 4 20 3532 237,375 4 22 11241

21 546 MEHMET ERAY ÖZDEMİR 12C 28 7 26,25 32 8 30,00 60 15 56,25 389,763 3 21 3729 235,455 3 27 11750

22 0 HAZ 12A 30 7 28,25 31 9 28,75 61 16 57,00 388,680 6 22 3844 241,090 7 18 10173

23 0 SAMET TALHA UZUN 12Z 29 5 27,75 32 8 30,00 61 13 57,75 387,650 5 23 3942 233,345 7 31 12345

24 0 ABC 12Z 23 8 21,00 34 3 33,25 57 11 54,25 385,870 6 24 4094 214,053 10 43 19063

25 0 SUDE NUR DİLSİZ 12Z 34 6 32,50 31 9 28,75 65 15 61,25 385,700 7 25 4109 238,083 3 21 11041

26 0 ELİF KAY AN 12A 29 4 28,00 32 6 30,50 61 10 58,50 383,540 7 26 4300 226,426 8 36 14586

27 557 ZEYNEP ÇELİK 12C 36 3 35,25 27 13 23,75 63 16 59,00 381,583 4 27 4475 260,675 1 10 5916

28 578 FURKAN AKSAKAL 12D 32 7 30,25 30 10 27,50 62 17 57,75 380,225 5 28 4620 239,153 3 20 10728

29 0 ÇAĞRI ALTINTOP 12B 30 7 28,25 31 9 28,75 61 16 57,00 378,025 6 29 4852 230,180 8 33 13332

30 0 BENSU ŞEREMET 12Z 32 6 30,50 29 7 27,25 61 13 57,75 375,605 8 30 5110 235,788 6 26 11644
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BOLU BOLU MERKEZ Bolu Fen Lisesi AYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA (ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI) 65 561 651 56516

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 16,1 10,5 13,44 10,6 10,6 7,97 14,0 5,5 12,64 18,3 10,6 15,70 59,1 37,2 49,75 189,270 244,750 201,190

Okul Ortalaması 28,5 6,0 27,00 1,0 0,0 1,00 24,5 4,7 23,35 27,0 9,7 24,56 81,0 20,4 75,91 194,390 344,060 224,370

KATILIMLAR

31 525 SEVDE ERTEN 12B 29 2 28,50 28 11 25,25 57 13 53,75 364,758 7 31 6334 235,383 7 29 11778

32 0 HAKAN BİLAL AYAR 12C 26 4 25,00 29 8 27,00 55 12 52,00 364,640 5 32 6344 225,840 7 37 14785

33 583 KUBİLAY GENÇ 12D 27 3 26,25 28 12 25,00 55 15 51,25 363,400 6 33 6505 235,330 6 30 11792

34 550 ONUR BAHATTİN ALKAN 12C 25 5 23,75 27 11 24,25 52 16 48,00 359,545 6 34 6991 235,413 4 28 11770

35 0 EBRAR ÖZBEN 12B 27 8 25,00 27 10 24,50 54 18 49,50 347,640 8 35 8413 221,878 9 39 16112

36 0 ESMA NUR DEMİR 12Z 30 3 29,25 26 13 22,75 56 16 52,00 346,108 9 36 8606 229,678 8 34 13506

37 0 KÜBRA BİLEN 12B 16 1 15,75 28 8 26,00 44 9 41,75 333,505 9 37 10199 199,335 11 47 24932

38 0 YAVUZ SELİM KAYA 12Z 24 11 21,25 25 14 21,50 49 25 42,75 331,963 10 38 10397 221,920 9 38 16103

39 471 MİRZA AHMET AKÇİ 12A 25 8 23,00 25 12 22,00 50 20 45,00 330,760 8 39 10566 217,978 9 41 17528

40 0 YAMAN 12Z 21 4 20,00 30 6 28,50 51 10 48,50 328,775 11 40 10862 181,033 12 55 32615

41 0 YAĞMUR KAHYA 23 6 21,50 24 12 21,00 47 18 42,50 322,303 1 41 11660 214,698 1 42 18802

42 0 KEMAL 12B 23 6 21,50 23 9 20,75 46 15 42,25 320,075 10 42 11969 213,788 10 44 19179

43 542 FUNDA PÜREN 12C 27 3 26,25 22 15 18,25 49 18 44,50 319,580 7 43 12030 226,675 6 35 14500

44 0 DİLAY USTAOĞLU 12D 16 8 14,00 26 11 23,25 42 19 37,25 316,570 7 44 12429 196,746 7 49 25945

45 0 ÖYKÜ TAŞ -M 19 5 17,75 24 12 21,00 43 17 38,75 312,543 1 45 12943 204,696 1 45 22776

46 0 MERYEM YAMAN 12C 26 5 24,75 21 12 18,00 47 17 42,75 310,310 8 46 13248 218,488 8 40 17335

47 489 ÖMER YAĞLIOĞLU 12A 25 7 23,25 23 13 19,75 48 20 43,00 304,528 9 47 14030 203,208 10 46 23380

48 0 BÜŞRA 15 2 14,50 23 10 20,50 38 12 35,00 303,195 2 48 14225 197,806 2 48 25547

49 0 MELİSA KAMALI 12B 14 5 12,75 25 15 21,25 39 20 34,00 301,308 11 49 14466 191,805 12 50 28007

50 0 EREN GÜNDÜZ 12Z 14 5 12,75 25 14 21,50 39 19 34,25 295,918 12 50 15185 184,955 11 52 30950

51 0 AHMET CEM TEKÇE 12B 14 2 13,50 24 12 21,00 38 14 34,50 285,393 12 51 16537 176,890 15 56 34376

52 0 NUR 12A 5 4 4,00 25 10 22,50 30 14 26,50 280,925 10 52 17105 164,195 11 57 39705

53 0 PELİN C 12 11 4 10,00 25 12 22,00 36 16 32,00 277,750 1 53 17534 163,710 1 58 39915

54 472 BEFGĞ 12A 15 2 14,50 25 11 22,25 40 13 36,75 271,915 11 54 18273 156,333 13 63 43052

55 0 CEYDA KARAHAN 12C 15 7 13,25 21 17 16,75 36 24 30,00 268,135 9 55 18807 181,983 9 54 32197

56 529 YUNUS EMRE 12B 22 8 20,00 18 17 13,75 40 25 33,75 259,723 13 56 19912 189,475 13 51 29094

57 501 BATUHAN ABBASOĞULLAR 12B 1 0 1,00 14 2 13,50 16 13 12,75 31 15 27,25 138,103 2 3 17573 247,653 14 57 21585 182,458 14 53 32013

58 496 YİĞİT E 12A 6 2 5,50 18 10 15,50 24 12 21,00 241,010 12 58 22508 160,880 12 59 41078

59 559 SENA ÖZDEMİR 12C 7 2 6,50 15 10 12,50 22 12 19,00 225,010 10 59 24895 160,588 10 60 41199

60 513 İREM MIZRAK 12B 10 5 8,75 15 16 11,00 25 21 19,75 216,900 15 60 26181 160,350 16 61 41308

                                                2 / 3



OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BOLU BOLU MERKEZ Bolu Fen Lisesi AYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA (ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI) 65 561 651 56516

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 16,1 10,5 13,44 10,6 10,6 7,97 14,0 5,5 12,64 18,3 10,6 15,70 59,1 37,2 49,75 189,270 244,750 201,190

Okul Ortalaması 28,5 6,0 27,00 1,0 0,0 1,00 24,5 4,7 23,35 27,0 9,7 24,56 81,0 20,4 75,91 194,390 344,060 224,370

KATILIMLAR

61 505 DOĞAN ASLAN 12B 26 5 24,75 22 4 21,00 48 9 45,75 219,160 1 2 4840 212,785 16 61 26841 342,208 1 1 759

62 486 HASANCAN BÖLÜK 12A 31 7 29,25 17 6 15,50 4 7 2,25 52 20 47,00 225,918 1 1 4185 201,675 13 62 28724 341,775 1 2 786

63 536 CANER GÖKTAŞ 12C 8 10 5,50 12 20 7,00 20 30 12,50 195,180 11 63 29836 159,588 11 62 41629

64 523 ÖNDER CAN ŞİMŞEK 12B 7 10 4,50 9 17 4,75 16 27 9,25 165,883 17 64 36052 141,650 17 64 48592

65 0 GA 8 3 7,25 28 9 25,75 36 12 33,00
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BOLU BOLU MERKEZ Bolu Fen Lisesi AYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA (ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI) 65 561 651 56516

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 16,1 10,5 13,44 10,6 10,6 7,97 14,0 5,5 12,64 18,3 10,6 15,70 59,1 37,2 49,75 189,270 244,750 201,190

Okul Ortalaması 28,5 6,0 27,00 1,0 0,0 1,00 24,5 4,7 23,35 27,0 9,7 24,56 81,0 20,4 75,91 194,390 344,060 224,370

KATILIMLAR

1 505 DOĞAN ASLAN 12B 26 5 24,75 22 4 21,00 48 9 45,75 219,160 1 2 4840 212,785 16 61 26841 342,208 1 1 759

2 486 HASANCAN BÖLÜK 12A 31 7 29,25 17 6 15,50 4 7 2,25 52 20 47,00 225,918 1 1 4185 201,675 13 62 28724 341,775 1 2 786

3 0 DİLARA ÖZTÜRK 12A 38 2 37,50 31 9 28,75 69 11 66,25 420,575 2 6 1467 273,825 2 3 4083

4 517 BURAK İZCİ 12B 39 1 38,75 34 6 32,50 73 7 71,25 438,638 3 4 678 272,200 2 4 4278

5 495 YAĞIZ BURAK 12A 36 3 35,25 36 4 35,00 72 7 70,25 448,743 1 1 389 269,130 3 5 4659

6 509 EMRE BİÇER 12B 36 3 35,25 30 9 27,75 66 12 63,00 408,068 4 10 2229 266,390 3 6 5028

7 0 BURAK ALA 12A 33 2 32,50 28 6 26,50 61 8 59,00 399,793 5 15 2826 264,608 4 7 5302

8 512 HİLAL COŞGUN 12B 36 1 35,75 36 4 35,00 72 5 70,75 442,978 1 2 541 263,193 4 8 5515

9 508 ELİF GÜLKANAT 12B 35 3 34,25 36 4 35,00 71 7 69,25 441,473 2 3 589 261,648 5 9 5753

10 557 ZEYNEP ÇELİK 12C 36 3 35,25 27 13 23,75 63 16 59,00 381,583 4 27 4475 260,675 1 10 5916

11 490 NURSEL GÜNEŞ 12A 35 5 33,75 30 9 27,75 65 14 61,50 401,345 4 14 2693 259,493 5 11 6118

12 470 ALP KARATAŞ 12A 37 3 36,25 32 7 30,25 69 10 66,50 413,623 3 8 1867 258,618 6 12 6255

13 0 FURKAN TURÇİN 12Z 37 2 36,50 31 9 28,75 68 11 65,25 404,118 1 12 2497 256,920 1 13 6555

14 0 ECEM DEĞERCAN 12D 31 7 29,25 31 9 28,75 62 16 58,00 402,660 3 13 2586 255,485 1 14 6842

15 0 SERRA KABADAYI 12D 32 6 30,50 33 6 31,50 65 12 62,00 414,600 1 7 1800 252,908 2 15 7353

16 532 BATUHAN HANGİŞİ 12C 31 5 29,75 36 4 35,00 67 9 64,75 427,970 1 5 1101 247,783 2 16 8447

17 0 RUMEYSA ÖZER 12Z 34 3 33,25 31 8 29,00 65 11 62,25 394,490 3 18 3299 245,693 2 17 9001

18 0 HAZ 12A 30 7 28,25 31 9 28,75 61 16 57,00 388,680 6 22 3844 241,090 7 18 10173

19 0 ILGIN ÇAKMAK 12B 29 5 27,75 34 5 32,75 63 10 60,50 407,845 5 11 2243 239,263 6 19 10692

20 578 FURKAN AKSAKAL 12D 32 7 30,25 30 10 27,50 62 17 57,75 380,225 5 28 4620 239,153 3 20 10728

21 0 SUDE NUR DİLSİZ 12Z 34 6 32,50 31 9 28,75 65 15 61,25 385,700 7 25 4109 238,083 3 21 11041

22 0 ELİF AKGÜN 12Z 30 5 28,75 32 8 30,00 62 13 58,75 391,610 4 20 3532 237,375 4 22 11241

23 561 ALİ YÜREKLİ 12D 29 3 28,25 34 3 33,25 63 6 61,50 408,538 2 9 2194 237,280 4 23 11267

24 577 İCLAL YILDIRIMER 12D 26 6 24,50 32 7 30,25 58 13 54,75 392,228 4 19 3473 236,695 5 24 11431

25 0 ELİF ÖZSOY 12Z 28 4 27,00 33 7 31,25 61 11 58,25 397,333 2 17 3027 236,563 5 25 11460

26 0 BENSU ŞEREMET 12Z 32 6 30,50 29 7 27,25 61 13 57,75 375,605 8 30 5110 235,788 6 26 11644

27 546 MEHMET ERAY ÖZDEMİR 12C 28 7 26,25 32 8 30,00 60 15 56,25 389,763 3 21 3729 235,455 3 27 11750

28 550 ONUR BAHATTİN ALKAN 12C 25 5 23,75 27 11 24,25 52 16 48,00 359,545 6 34 6991 235,413 4 28 11770

29 525 SEVDE ERTEN 12B 29 2 28,50 28 11 25,25 57 13 53,75 364,758 7 31 6334 235,383 7 29 11778

30 583 KUBİLAY GENÇ 12D 27 3 26,25 28 12 25,00 55 15 51,25 363,400 6 33 6505 235,330 6 30 11792
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BOLU BOLU MERKEZ Bolu Fen Lisesi AYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA (ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI) 65 561 651 56516

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 16,1 10,5 13,44 10,6 10,6 7,97 14,0 5,5 12,64 18,3 10,6 15,70 59,1 37,2 49,75 189,270 244,750 201,190

Okul Ortalaması 28,5 6,0 27,00 1,0 0,0 1,00 24,5 4,7 23,35 27,0 9,7 24,56 81,0 20,4 75,91 194,390 344,060 224,370

KATILIMLAR

31 0 SAMET TALHA UZUN 12Z 29 5 27,75 32 8 30,00 61 13 57,75 387,650 5 23 3942 233,345 7 31 12345

32 0 AZRA SÖNMEZ 12C 26 5 24,75 34 6 32,50 60 11 57,25 399,068 2 16 2879 231,623 5 32 12852

33 0 ÇAĞRI ALTINTOP 12B 30 7 28,25 31 9 28,75 61 16 57,00 378,025 6 29 4852 230,180 8 33 13332

34 0 ESMA NUR DEMİR 12Z 30 3 29,25 26 13 22,75 56 16 52,00 346,108 9 36 8606 229,678 8 34 13506

35 542 FUNDA PÜREN 12C 27 3 26,25 22 15 18,25 49 18 44,50 319,580 7 43 12030 226,675 6 35 14500

36 0 ELİF KAY AN 12A 29 4 28,00 32 6 30,50 61 10 58,50 383,540 7 26 4300 226,426 8 36 14586

37 0 HAKAN BİLAL AYAR 12C 26 4 25,00 29 8 27,00 55 12 52,00 364,640 5 32 6344 225,840 7 37 14785

38 0 YAVUZ SELİM KAYA 12Z 24 11 21,25 25 14 21,50 49 25 42,75 331,963 10 38 10397 221,920 9 38 16103

39 0 EBRAR ÖZBEN 12B 27 8 25,00 27 10 24,50 54 18 49,50 347,640 8 35 8413 221,878 9 39 16112

40 0 MERYEM YAMAN 12C 26 5 24,75 21 12 18,00 47 17 42,75 310,310 8 46 13248 218,488 8 40 17335

41 471 MİRZA AHMET AKÇİ 12A 25 8 23,00 25 12 22,00 50 20 45,00 330,760 8 39 10566 217,978 9 41 17528

42 0 YAĞMUR KAHYA 23 6 21,50 24 12 21,00 47 18 42,50 322,303 1 41 11660 214,698 1 42 18802

43 0 ABC 12Z 23 8 21,00 34 3 33,25 57 11 54,25 385,870 6 24 4094 214,053 10 43 19063

44 0 KEMAL 12B 23 6 21,50 23 9 20,75 46 15 42,25 320,075 10 42 11969 213,788 10 44 19179

45 0 ÖYKÜ TAŞ -M 19 5 17,75 24 12 21,00 43 17 38,75 312,543 1 45 12943 204,696 1 45 22776

46 489 ÖMER YAĞLIOĞLU 12A 25 7 23,25 23 13 19,75 48 20 43,00 304,528 9 47 14030 203,208 10 46 23380

47 0 KÜBRA BİLEN 12B 16 1 15,75 28 8 26,00 44 9 41,75 333,505 9 37 10199 199,335 11 47 24932

48 0 BÜŞRA 15 2 14,50 23 10 20,50 38 12 35,00 303,195 2 48 14225 197,806 2 48 25547

49 0 DİLAY USTAOĞLU 12D 16 8 14,00 26 11 23,25 42 19 37,25 316,570 7 44 12429 196,746 7 49 25945

50 0 MELİSA KAMALI 12B 14 5 12,75 25 15 21,25 39 20 34,00 301,308 11 49 14466 191,805 12 50 28007

51 529 YUNUS EMRE 12B 22 8 20,00 18 17 13,75 40 25 33,75 259,723 13 56 19912 189,475 13 51 29094

52 0 EREN GÜNDÜZ 12Z 14 5 12,75 25 14 21,50 39 19 34,25 295,918 12 50 15185 184,955 11 52 30950

53 501 BATUHAN ABBASOĞULLAR 12B 1 0 1,00 14 2 13,50 16 13 12,75 31 15 27,25 138,103 2 3 17573 247,653 14 57 21585 182,458 14 53 32013

54 0 CEYDA KARAHAN 12C 15 7 13,25 21 17 16,75 36 24 30,00 268,135 9 55 18807 181,983 9 54 32197

55 0 YAMAN 12Z 21 4 20,00 30 6 28,50 51 10 48,50 328,775 11 40 10862 181,033 12 55 32615

56 0 AHMET CEM TEKÇE 12B 14 2 13,50 24 12 21,00 38 14 34,50 285,393 12 51 16537 176,890 15 56 34376

57 0 NUR 12A 5 4 4,00 25 10 22,50 30 14 26,50 280,925 10 52 17105 164,195 11 57 39705

58 0 PELİN C 12 11 4 10,00 25 12 22,00 36 16 32,00 277,750 1 53 17534 163,710 1 58 39915

59 496 YİĞİT E 12A 6 2 5,50 18 10 15,50 24 12 21,00 241,010 12 58 22508 160,880 12 59 41078

60 559 SENA ÖZDEMİR 12C 7 2 6,50 15 10 12,50 22 12 19,00 225,010 10 59 24895 160,588 10 60 41199
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BOLU BOLU MERKEZ Bolu Fen Lisesi AYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA (ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI) 65 561 651 56516

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 16,1 10,5 13,44 10,6 10,6 7,97 14,0 5,5 12,64 18,3 10,6 15,70 59,1 37,2 49,75 189,270 244,750 201,190

Okul Ortalaması 28,5 6,0 27,00 1,0 0,0 1,00 24,5 4,7 23,35 27,0 9,7 24,56 81,0 20,4 75,91 194,390 344,060 224,370

KATILIMLAR

61 513 İREM MIZRAK 12B 10 5 8,75 15 16 11,00 25 21 19,75 216,900 15 60 26181 160,350 16 61 41308

62 536 CANER GÖKTAŞ 12C 8 10 5,50 12 20 7,00 20 30 12,50 195,180 11 63 29836 159,588 11 62 41629

63 472 BEFGĞ 12A 15 2 14,50 25 11 22,25 40 13 36,75 271,915 11 54 18273 156,333 13 63 43052

64 523 ÖNDER CAN ŞİMŞEK 12B 7 10 4,50 9 17 4,75 16 27 9,25 165,883 17 64 36052 141,650 17 64 48592

65 0 GA 8 3 7,25 28 9 25,75 36 12 33,00

TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
-M 12 12A 12B 12C 12D 12Z

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
-M 12 12A 12B 12C 12D 12Z



YKS 2.OTURUM SAYISAL İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-3 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

BOLU AYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA (ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI) 651 56516

Sıra Okul Kat.

Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik Kimya Biyoloji Toplam SAY
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 14,02 5,52 12,64 5,60 4,20 4,55 6,30 2,59 5,66 6,45 3,77 5,51 32,37 16,08 28,36 244,750

İl Ortalaması 9,59 4,47 8,47 4,39 4,30 3,32 5,03 2,27 4,46 5,45 3,48 4,58 24,46 14,52 20,83 205,730

KATILIMLAR

1
BOLU / BOLU MERKEZ
Bolu Sosyal Bilimler
Lisesi

73 6,21 3,81 5,25 0,50 2,00 0,00 0,50 0,25 0,44 1,50 2,00 1,00 8,71 8,06 6,69 148,210

2
BOLU / GEREDE
Gerede Anadolu İmam
Hatip Lisesi

7 10,75 1,50 10,38 7,33 1,33 7,00 5,33 1,67 4,92 5,33 2,00 4,83 28,74 6,50 27,13 228,890

3 BOLU / BOLU MERKEZ
Bolu Fen Lisesi 65 24,52 4,71 23,35 8,39 4,20 7,34 9,53 2,39 8,93 9,06 3,11 8,29 51,50 14,41 47,91 344,060

4 BOLU / GEREDE
Gerede Anadolu Lisesi 6 2,00 3,00 1,25 2,00 3,00 1,25 136,830

5
BOLU / BOLU MERKEZ
İzzet Baysal Halk
Eğt.Mer.ve Akşam

61 13,52 5,22 12,21 5,18 4,13 4,15 6,46 2,90 5,74 7,21 3,69 6,28 32,37 15,94 28,38 230,890

6
BOLU / GEREDE
HABİBULLAH ÜSTÜN
KIZ ANADOLU İMAM

22 4,43 2,64 3,77 2,29 3,00 1,54 1,43 1,43 1,07 1,43 3,00 0,68 9,58 10,07 7,06 140,950

7
BOLU / BOLU MERKEZ
Metafor Eğitim
Kurumları

15 12,60 5,13 11,32 5,00 4,50 3,88 4,25 2,58 3,60 4,67 3,08 3,90 26,52 15,29 22,70 212,100

8 BOLU / GEREDE
GEREDE FEN LİSESİ 29 13,24 4,21 12,19 4,12 3,84 3,16 5,48 2,24 4,92 4,36 3,64 3,45 27,20 13,93 23,72 229,100

9
BOLU / BOLU MERKEZ
İzzet Baysal Anadolu
Lisesi

69 10,02 5,06 8,75 4,96 5,22 3,65 5,98 2,82 5,27 6,56 4,20 5,51 27,52 17,30 23,18 211,900

10
BOLU / BOLU MERKEZ
BOLU ÖZEL TURKUVAZ
ANADOLU LİSESİ

7 11,43 6,57 9,79 5,00 5,14 3,71 7,00 2,57 6,36 5,29 6,14 3,75 28,72 20,42 23,61 245,960

11
BOLU / BOLU MERKEZ
Mustafa Çizmecioğlu
Anadolu Lisesi

97 6,96 5,20 5,66 3,73 4,88 2,52 4,20 2,53 3,57 4,95 3,88 3,98 19,84 16,49 15,73 188,800

12
BOLU / GEREDE
Gerede Hacı Sadık
Öztosun Anadolu Lisesi

26 2,63 2,05 2,12 2,38 4,31 1,31 3,85 2,38 3,25 3,23 3,92 2,25 12,09 12,66 8,93 151,880

13
BOLU / BOLU MERKEZ
Bolu Anadolu İmam
Hatip Lisesi

6 11,60 1,40 11,25 5,40 4,80 4,20 7,60 1,00 7,35 6,80 4,00 5,80 31,40 11,20 28,60 259,580



YKS 2.OTURUM SAYISAL İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-3 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

BOLU AYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA (ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI) 651 56516

Sıra Okul Kat.

Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik Kimya Biyoloji Toplam SAY
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 14,02 5,52 12,64 5,60 4,20 4,55 6,30 2,59 5,66 6,45 3,77 5,51 32,37 16,08 28,36 244,750

İl Ortalaması 9,59 4,47 8,47 4,39 4,30 3,32 5,03 2,27 4,46 5,45 3,48 4,58 24,46 14,52 20,83 205,730

KATILIMLAR
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Not: Grafiklerin Okul etiketlerinde ilk sütunda yer alan sıra numaraları kullanılmıştır.



YKS 2.OTURUM SAYISAL İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-3 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

BOLU AYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA (ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI) 651 56516

Sıra Okul Kat.

Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik Kimya Biyoloji Toplam SAY
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 14,02 5,52 12,64 5,60 4,20 4,55 6,30 2,59 5,66 6,45 3,77 5,51 32,37 16,08 28,36 244,750

İl Ortalaması 9,59 4,47 8,47 4,39 4,30 3,32 5,03 2,27 4,46 5,45 3,48 4,58 24,46 14,52 20,83 205,730

KATILIMLAR

14
BOLU / BOLU MERKEZ
Canip Baysal Anadolu
Lisesi

22 1,17 3,78 0,22 1,00 3,71 0,07 0,14 1,57 -0,25 1,43 2,14 0,89 3,74 11,20 0,93 121,540

15 BOLU / BOLU MERKEZ
Bolu Anadolu Lisesi 25 2,86 4,24 1,80 1,13 3,67 0,22 1,27 1,53 0,88 2,33 2,67 1,67 7,59 12,11 4,57 132,800

16
BOLU / BOLU MERKEZ
Bolu Atatürk Anadolu
Lisesi

17 5,29 5,06 4,03 2,18 5,59 0,78 2,35 2,29 1,78 4,65 4,65 3,49 14,47 17,59 10,08 165,820

17
BOLU / BOLU MERKEZ
Emine Mehmet Baysal
Anadolu Lisesi

85 2,00 4,37 0,91 1,76 4,16 0,72 1,32 1,68 0,90 2,44 2,52 1,81 7,52 12,73 4,34 135,570

18
BOLU / BOLU MERKEZ
Gölyüzü İzzet Baysal
Anadolu Lisesi

19 1,93 2,67 1,27 0,94 1,63 0,53 0,25 0,63 0,09 2,31 1,69 1,89 5,43 6,62 3,78 137,220
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YKS 2.OTURUM SAYISAL İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-3 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

BOLU AYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA (ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI) 651 56516

Sıra Okul Kat.

Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik Kimya Biyoloji Toplam SAY
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 14,02 5,52 12,64 5,60 4,20 4,55 6,30 2,59 5,66 6,45 3,77 5,51 32,37 16,08 28,36 244,750

İl Ortalaması 9,59 4,47 8,47 4,39 4,30 3,32 5,03 2,27 4,46 5,45 3,48 4,58 24,46 14,52 20,83 205,730

KATILIMLAR
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Not: Grafiklerin Okul etiketlerinde ilk sütunda yer alan sıra numaraları kullanılmıştır.



YKS 2.OTURUM EŞİT AĞIRLIKLI İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-3 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

BOLU AYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA (ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI) 651 56516

Sıra Okul Kat.

Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 10,04 5,74 8,60 3,50 2,89 2,78 2,53 1,87 2,06 14,02 5,52 12,64 30,09 16,02 26,08 201,190

İl Ortalaması 9,42 6,55 7,78 3,24 3,15 2,45 2,30 2,01 1,80 9,59 4,47 8,47 24,55 16,18 20,50 188,990

KATILIMLAR

1
BOLU / BOLU MERKEZ
Bolu Sosyal Bilimler
Lisesi

73 14,41 5,12 13,13 4,75 2,91 4,03 3,10 1,97 2,61 6,21 3,81 5,25 28,47 13,81 25,02 244,230

2
BOLU / GEREDE
Gerede Anadolu İmam
Hatip Lisesi

7 14,20 5,00 12,95 5,40 1,80 4,95 4,00 1,60 3,60 10,75 1,50 10,38 34,35 9,90 31,88 229,170

3 BOLU / BOLU MERKEZ
Bolu Fen Lisesi 65 16,00 3,50 15,12 7,50 1,50 7,12 5,00 1,00 4,75 24,52 4,71 23,35 53,02 10,71 50,34 224,370

4 BOLU / GEREDE
Gerede Anadolu Lisesi 6 11,33 4,50 10,21 4,00 1,67 3,58 3,50 1,33 3,17 2,00 3,00 1,25 20,83 10,50 18,21 214,780

5
BOLU / BOLU MERKEZ
İzzet Baysal Halk
Eğt.Mer.ve Akşam

61 11,45 6,10 9,92 3,86 2,76 3,17 2,28 1,93 1,79 13,52 5,22 12,21 31,11 16,01 27,09 208,060

6
BOLU / GEREDE
HABİBULLAH ÜSTÜN
KIZ ANADOLU İMAM

22 11,33 5,95 9,85 3,62 3,33 2,79 2,10 2,24 1,54 4,43 2,64 3,77 21,48 14,16 17,95 204,850

7
BOLU / BOLU MERKEZ
Metafor Eğitim
Kurumları

15 13,00 4,40 11,90 4,00 3,40 3,15 2,60 2,20 2,05 12,60 5,13 11,32 32,20 15,13 28,42 196,640

8 BOLU / GEREDE
GEREDE FEN LİSESİ 29 9,50 5,50 8,12 4,00 3,00 3,25 3,00 2,25 2,44 13,24 4,21 12,19 29,74 14,96 26,00 188,330

9
BOLU / BOLU MERKEZ
İzzet Baysal Anadolu
Lisesi

69 12,26 4,52 11,13 3,41 2,19 2,86 2,78 1,56 2,39 10,02 5,06 8,75 28,47 13,33 25,13 185,230

10
BOLU / BOLU MERKEZ
BOLU ÖZEL TURKUVAZ
ANADOLU LİSESİ

7 7,00 4,00 6,00 4,00 3,00 3,25 3,00 2,00 2,50 11,43 6,57 9,79 25,43 15,57 21,54 183,590

11
BOLU / BOLU MERKEZ
Mustafa Çizmecioğlu
Anadolu Lisesi

97 9,40 7,37 7,56 3,00 3,96 2,01 2,50 2,25 1,94 6,96 5,20 5,66 21,86 18,78 17,17 177,830

12
BOLU / GEREDE
Gerede Hacı Sadık
Öztosun Anadolu Lisesi

26 9,13 6,60 7,48 3,53 2,73 2,85 1,93 2,13 1,40 2,63 2,05 2,12 17,22 13,51 13,85 165,370

13
BOLU / BOLU MERKEZ
Bolu Anadolu İmam
Hatip Lisesi

6 8,00 15,00 4,25 1,00 9,00 -1,25 1,00 5,00 -0,25 11,60 1,40 11,25 21,60 30,40 14,00 162,490



YKS 2.OTURUM EŞİT AĞIRLIKLI İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-3 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

BOLU AYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA (ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI) 651 56516

Sıra Okul Kat.

Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 10,04 5,74 8,60 3,50 2,89 2,78 2,53 1,87 2,06 14,02 5,52 12,64 30,09 16,02 26,08 201,190

İl Ortalaması 9,42 6,55 7,78 3,24 3,15 2,45 2,30 2,01 1,80 9,59 4,47 8,47 24,55 16,18 20,50 188,990

KATILIMLAR
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Not: Grafiklerin Okul etiketlerinde ilk sütunda yer alan sıra numaraları kullanılmıştır.



YKS 2.OTURUM EŞİT AĞIRLIKLI İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-3 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

BOLU AYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA (ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI) 651 56516

Sıra Okul Kat.

Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 10,04 5,74 8,60 3,50 2,89 2,78 2,53 1,87 2,06 14,02 5,52 12,64 30,09 16,02 26,08 201,190

İl Ortalaması 9,42 6,55 7,78 3,24 3,15 2,45 2,30 2,01 1,80 9,59 4,47 8,47 24,55 16,18 20,50 188,990

KATILIMLAR

14
BOLU / BOLU MERKEZ
Canip Baysal Anadolu
Lisesi

22 7,14 7,86 5,18 2,86 3,10 2,08 2,10 2,19 1,55 1,17 3,78 0,22 13,27 16,93 9,03 157,240

15 BOLU / BOLU MERKEZ
Bolu Anadolu Lisesi 25 5,67 7,44 3,81 3,06 3,72 2,12 2,22 1,67 1,81 2,86 4,24 1,80 13,81 17,07 9,54 149,810

16
BOLU / BOLU MERKEZ
Bolu Atatürk Anadolu
Lisesi

17 3,70 1,90 3,22 1,40 0,80 1,20 0,70 0,70 0,52 5,29 5,06 4,03 11,09 8,46 8,97 148,440

17
BOLU / BOLU MERKEZ
Emine Mehmet Baysal
Anadolu Lisesi

85 5,10 9,46 2,73 1,89 4,13 0,86 1,61 2,42 1,00 2,00 4,37 0,91 10,60 20,38 5,50 140,750

18
BOLU / BOLU MERKEZ
Gölyüzü İzzet Baysal
Anadolu Lisesi

19 1,85 4,00 0,85 0,77 0,92 0,54 0,69 1,08 0,42 1,93 2,67 1,27 5,24 8,67 3,08 128,930
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YKS 2.OTURUM EŞİT AĞIRLIKLI İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-3 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

BOLU AYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA (ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI) 651 56516

Sıra Okul Kat.

Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 10,04 5,74 8,60 3,50 2,89 2,78 2,53 1,87 2,06 14,02 5,52 12,64 30,09 16,02 26,08 201,190

İl Ortalaması 9,42 6,55 7,78 3,24 3,15 2,45 2,30 2,01 1,80 9,59 4,47 8,47 24,55 16,18 20,50 188,990

KATILIMLAR
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Not: Grafiklerin Okul etiketlerinde ilk sütunda yer alan sıra numaraları kullanılmıştır.
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